
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 11.05.2016  № 258  
 
О внесении изменений в Постановление 

Администрации Бакчарского района от 23.03.2016 
года № 173 об утверждении Положения о комиссии 
по отбору объектов концессионных соглашений 

 

        
        На основании протеста прокурора Бакчарского района № 10-16 от 29.04.2016 года на 
постановление Администрации Бакчарского района от 23.03.2016 года № 173 об 
утверждении Положения о комиссии по отбору объектов концессионных соглашений  
                                                               
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Постановление Администрации Бакчарского района  № 173 от 

23.03.2016 года об утверждении Положения о комиссии по отбору объектов концессионных 
соглашений (далее - Положение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.1 Положения изложить в следующей редакции:  Комиссия 
рассматривает предложения о заключении концессионных соглашений в отношении 
муниципального имущества, поступившие от индивидуальных предпринимателей, 
российского или иностранного юридического лица  либо действующие без образования 
юридического лица по договору простого товарищества (договору о совместной 
деятельности) два и более указанных юридических лица. 

1.2. Пункт 3.6 Положения изложить в следующей редакции: На основании 
обсуждения и принятых решений Комиссией могут быть сформулированы и направлены 
предложения о заключении концессионного соглашения в адрес уполномоченного органа 
местного самоуправления. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить Первого 
заместителя  Главы Бакчарского района Флягина В.П. 

 
 
 
 
 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 


